
 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

2021/04 

AMÉNAGEMENT DES ABORDS DU COLLÈGE LES PRESSIGNY 

 

 

1 –  Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Ville de Selles-sur-Cher – Madame Stella COCHETON - Maire 

1 place Charles de Gaulle – 41130 SELLES-SUR-CHER 

 02.54.95.25.40  02.54.95.25.50 

N° de SIRET : 21410242800015 

 

 

2 –  Objet du marché et lieu d’exécution : Aménagement des abords du collège Les Pressigny à Selles-sur-Cher. 

 

 

3 –  Mode de passation : Procédure adaptée  

 

 

4 –  Attributaire : EUROVIA - Rue de la Creusille - 41 000 BLOIS 

 

 

5 -  Montant du marché : 184 415 € HT 

 

 

6 –  Date d’attribution : 16 juin 2021 

 

 

7 -  Date d'envoi à la publication : 29 juin 2021 

 

 

8-  Instance chargée des procédures de recours : TA d’Orléans- 28 Rue Bretonnerie (45057) 

  


